antecessores regis qui nunc est quod haberent communam dicti 

herbagii dando inde singulis annis die sancti lohannis Baptiste pro 

singulis quatuor auerlis vnum denarium tantummodo; et sic 

habuerunt communam dicti herbagii tempore regum predecessorum 

domini regis qui nune est; et eciam anno regis nunc quinto fuerunt 

inde in seysina donee quidam Walterus filius Roberti tunc senescallus 

foreste in isto comitatu ipsos eiecit et extra dictam communam toto 

tempore suo tenuit ; et quilibet senescallus ynusquisque post alterum 

eodem modo ipsos tenuit. 

Willelmus de Upwode bailliuus yicecomitis Hunt’ queritur de 

Thoma de Beyuill’ quod cum ipse per preceptum iusticiariorum venis- 

setad domum dicti Thome ad ipsum distringendum quod veniret cum 
rotulis patris sui defuncti de tempore quo fuit viridarius regis, et ipse 

Thomas non esset tune domi, dixit Reginaldo seruienti ipsius Thome 
quod venerat occasione predicta et quod scire faceret domino suo, et 

interim expectaret de ipsa districcione facienda. Quod cum domino 

suo hoe scire fecisset dominus suus ei remandauit quod non per- 

mitteret ipsum Willelmum aliquam districcionem super ipsum facere. 

Hoe audito, dictus Willelmus dixit quod faceret districcionem ut 
prius et cepit duos equos occasione predicta. Et dictus Reginaldus 

seruiens dicti Thome et Gilebertus de Upton’ seruiens eiusdem ipsum 

insequebantur et dictos equos ab eo abstulerunt et eum uerberauerunt 

et male tractauerunt contra pacem etc. Et profert testes ete. 

Postea de dicto Thoma et hominibus suis yna marca de 
amerciamento. 

Et Reginaldus et Gilebertus * veniunt et cognoscunt quod abstule- 
runt dictos equos sicut predictum est, ideo committuntur in gayola. 

Et dictus Thomas (j marca) manucepit coram vicecomite ad habendum 

dictos Reginaldum et Gilebertum coram iusticiariis, et non habuit ad 

horam; ideo in misericordia. Et post indicium yenerunt predicti 

Reginaldus et Gilebertus, ut predictum est. 

' There is no enrolment of the appoint- 2? In place of this word the MS. has 
ment of Walter the son of Robert on the ‘ Willelmus,’ which is obviously an error. 
Patent Rolls. 
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the reign of the lord king who now is, they were in seisin until a 
certain Walter the son of Robert who was then steward of the forest 
in the county of Huntingdon ejected them and kept them out of that 

common all his time; and every steward one after another until now 

kept them out in the same way. 
The townships of Hartford and King’s Ripton say that they are